
 

Poweria naisyrittäjyyteen
W-Power uutiskirje 9/2021 (21.09.2021)

 

Vahvistu koulutuksella. Verkostoidu mentoroinnilla.

Kasvata liiketoimintaasi kansainvälistymällä. 
 

Tässä uutiskirjeessä:

W-Power Final Seminar hybriditapahtuma 28.9.2021 klo 13-16 - osallistu paikan päällä tai seuraa tapahtumastriimiä Tavatassa.

W-Power Final Seminar hybriditapahtuma 28.9.2021 klo 13-16 - osallistu paikan päällä tai seuraa tapahtumastriimiä

Tavatassa. 

Olet lämpimästi tervetullut osallistumaan päätösseminaariimme livenä paikan päälle Joensuuhun. Tilaisuus järjestetään Karelia-

ammattikorkeakoulun Tikkarinne-kampuksen A-talon auditoriossa (Tikkarinne 9, 80200 Joensuu) 

tiistaina 28.9. klo 13-16 sekä samanaikaisesti verkossa. Seminaaripäivän jälkeen olet tervetullut verkostoitumaan -   

Bisnesleidit toimivat emäntänä cocktail- ja verkostoitumistilaisuudessa klo 16-17.30. Tulethan paikalle vain terveenä. 

HUOM! Ilmoittautuminen edellämainittuihin päättyy perjantaina 24.9. klo 10. Tee se nyt siis TÄSTÄ. 

Muihin seminaariviikon koulutuksiin ja paneelikeskusteluihin voi kuitenkin ilmoittautua vielä myöhemminkin! 

https://www.yrittajat.fi/pohjois-karjalan-yrittajat/a/bisnesleidit-613964
https://app.tavata.events/signup


Seminaaripäivän 28.9. keynote Maija Itkonen (kuva Valtteri Kantanen) Gold &Green Foods Oy:stä tunnetaan ehkä parhaiten menestystuote nyhtökauran

äitinä. Start-up sijoittaja, yrittäjänäkin tunnettu Kim Väisänen pohtii puheenvuorollaan seuraavaa: "Women and money- a good combination?"  

Mikäli et pääse paikanpäälle seuraamaan seminaaria, löydät livestriimin Tavatan etusivulta.  

Ilmoittautuminen  ja osallistuminen tapahtuu Tavata -tapahtuma- ja verkostoitumisalustalla.  

Tavatan "Ohjelma" -välilehdeltä löydät koko tapahtumaviikon eri päivien ohjelmanumerot, jotka voit valita omaan aikatauluusi painamalla + painiketta

ohjelmanumeron laidasta. Tällöin ohjelmanumero siirtyy myös omaan aikatauluusi. Jos avaat ohjelmanumeron, voit tarkastella streamia, webinaaria tai

liittyä ZOOM-istuntoon (paneelikeskustelut ja koulutukset toteutetaan ZOOM:ssa). Löydät myös tarkemman ohjelmankuvauksen sekä esittelyn esiintyjästä

samasta kohdasta.

Yrittäjille suunnatut koulutukset seminaariviikolla:

Ke 29.9. klo 13-14:30 Self-leadership and Well-being at Work. Kouluttajana Satu Koskinen/Boardcoach Oy.

To 30.9. klo 11-12:30 Pricing - How to Do It Right? kouluttajana energinen Lieven De Rycke/Reddo Partners O

Seminaaripäivän ja -viikon aikana sinulla on lisäksi mahdollisuus verkostoitua tapahtuma-alustalle rekisteröityneiden muiden osallistujien ja
järjestäjien kanssa. Hyödynnä mahdollisuutesi löytää uusia yhteistyökumppaneita, ideoita, asiakkaita, asiantuntijoita ja muita hyödyllisiä kontakteja!

Voit sopia 30 minuutin videotapaamisia.  

 TOIMI NÄIN: 

1. Kirjaudu ja tee oma henkilöprofiilisi https://app.tavata.events/signup

2. Liity tapahtumaan koodilla YOUW (huomioi isot kirjaimet). 

3. Rakenna oma tapahtumakohtainen profiilisi ja valitse mitä olet tarjoamassa & etsimässä. Jos määrittelet tarkasti mitä Tarjoat&Etsit, Tavata ehdottaa jo

automaattisesti sinulle sopivimpia kontakteja. 

https://app.tavata.events/signup
https://app.tavata.events/signup


4. Verkostoidu ja sovi tapaamisia.  Selaa muiden osallistujien profiilikortteja Osallistujat-välilehdellä, ja ehdota videotapaamisia. Tapaamiskutsut

välittyvät sähköpostiin sekä osallistujien omaan aikatauluun Aikataulu ja Ohjelma-välilehdelle. Muistathan käydä katsomassa, onko sinulle ehdotettu

tapaamisia ja hyväksy tai hylkää ne. 

Huom! Dekstopilla videotapaamisiin käytettävä selain on Chrome, sillä Tavatan tapaamisiin käytettävä videoneuvotteluohjelma ei tue tällä hetkellä muita

selaimia. Käyttäessäsi mobiililaitetta videotapaamiseen, sinun tulee ladata Jitsi Meet-sovellus puhelimeesi etukäteen. Lataa Jitsi Meet sovelluskaupastasi,

muita toimenpiteitä ei vaadita. Siirry tapaamiseen normaalisti aikataulustasi. 

Onko sinulla kysyttävää tai eikö ilmoittautuminen onnistu? Ota yhteyttä satu.mustonen@karelia.fi (+358 504 720 070). 

Lähetämme sinulle tarvittaessa Tavatan rekisteröinti-ja käyttöohjeen avuksesi.

HUOM! Jos et ole vielä uutiskirjeemme tilaaja, voit tilata sen ilmoittamalla sähköpostiosoitteesi satu.mustonen@karelia.fi

Verkostoidu

Liity LinkedIn-yhteisöömme, joka tarjoaa sinulle kansainvälisen verkostoitumismahdollisuuden kotisohvaltasi!

Löydät meidät myös allaolevista kanavista:

Verkosta: http://w-power.interreg-npa.eu

Facebookista: https://www.facebook.com/wpowerproject/

Instagramista: https://www.instagram.com/wpowerproject

Kaikki uutiskirjeemme löydät täältä: http://w-power.interreg-npa.eu/resources/

W-POWER -hanke (Empowering women entrepreneurs in sparsely populated communities) tarjoaa apua ja kannustusta pohjoiskarjalaisille naisille erilaisiin

yrittäjyyden haasteisiin. Hankkeessa tuetaan naisia, jotka haluavat yrittäjiksi, autetaan tunnistamaan jo olemassa olevien yritysten

liiketoimintapotentiaalia, järjestetään koulutuksia ja panostetaan kohdennettuihin yritysneuvontapalveluihin. Lisäksi yrittäjille tarjotaan mahdollisuus

verkostoitua sekä kansallisesti että kansainvälisesti vertaismentorointiohjelman avulla liiketoiminnan kehittämiseksi.

Tietosuoja

Olet rekisteröitynyt uutiskirjeemme tilaajaksi jossakin järjestämässämme tapahtumassa tai lähettämällä sähköpostia. Mikäli haluat erota postituslistalta, ota yhteys helena.puhakka-

tarvainen@karelia.fi. Karelia-ammattikorkeakoulun hallinnoimien projektien tietosuojaseloste löytyy tästä linkistä.

 
Lisätietoja: 

helena.puhakka-tarvainen@karelia.fi 
+358 50 430 2418

heli.hirvonen@businessjoensuu.fi 
+358 400 956 178
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